
ลĞาดับ đลขทีęคĞารšอง ประđภทคĞา
รšอง

วันทีęรับ ชืęอ - สกุล สถานทีęใชšไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันทีęสĞารวจ วันทีęชĞาระ
đงิน

วันทีęđปิด 
work

วันทีęđบิก
อุปกรณ์

วันทีęปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

1 DDSI65000197 ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

01/06/2022 
14:15:49

นางบรรพต สารมโน ขอใชšไฟฟ้าชัęวคราว ม.3 บ.หšวย
นĚĞามี ต.ปากหมัน อ.ดŠานซšาย จ
.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 01/06/2022 
14:19:03

13/06/2022 
10:03:32

13/06/2022 
11:32:37

13/06/2022 
11:33:27

13/06/2022 
11:33:56

สมบูรณ์ สมบูรณ์

2 DDSI65000198 
(คĞารšองยกđลิก)

ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

01/06/2022 
14:24:06

น.ส.ธรณ์ธันย์ อŠวมđปื่
ยม

348 ม.3 บ.นาđจียง ต.โคกงาม 
อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 01/06/2022 
14:25:52

ไมŠ
สมบูรณ์

ไมŠ
สมบูรณ์

3 DDSI65000199 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

01/06/2022 
14:38:52

นายฐิติรัชช์ กาญจน
พันธุ์

219 ม.3 บ.นĚĞาพุง ต.โปśง อ
.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 01/06/2022 
14:41:02

09/06/2022 
13:47:57

13/06/2022 
09:48:16

13/06/2022 
09:49:02

13/06/2022 
09:49:18

สมบูรณ์ สมบูรณ์

4 DDSI65000200 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

01/06/2022 
14:54:55

นายปรีดา สิทธิพงษ์ 121 ม.7 บ.หนองสนุŠน ต.โคก
งาม อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 01/06/2022 
14:56:02

07/06/2022 
09:42:16

08/06/2022 
10:11:55

08/06/2022 
10:12:50

08/06/2022 
10:13:05

สมบูรณ์ สมบูรณ์

5 DDSI65000201 
(คĞารšองยกđลิก)

ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

01/06/2022 
15:06:59

นายครรชิต สุวรรณสี 359 ม.3 บ.นาđจียง ต.โคกงาม 
อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 01/06/2022 
15:09:21

ไมŠ
สมบูรณ์

ไมŠ
สมบูรณ์

6 DDSI65000202 ขอขยายđขต
ไฟฟ้าใหมŠ

07/06/2022 
13:05:56

สĞานักงานđขตพืĚนทีę
การศึกษา ประถม
ศึกษาđลย đขต 3

439 ม.1 โคกงาม ชัĚน - หšอง - 
ตรอก- ซ. - ถ. - ต.โคกงาม อ
.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

ทินภัทร พรศรี 07/06/2022 
13:05:00

07/06/2022 
13:05:56

สมบูรณ์ ไมŠ
สมบูรณ์

7 DDSI65000203 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

07/06/2022 
13:59:47

น.ส.ธรณ์ธันย์ อŠวมđปื่
ยม

348 ม.3 บ.นาđจียง ต.โคกงาม 
อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 07/06/2022 
16:14:30

08/06/2022 
14:09:12

09/06/2022 
10:27:39

09/06/2022 
10:28:30

09/06/2022 
10:28:46

สมบูรณ์ สมบูรณ์

8 DDSI65000204 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

07/06/2022 
14:08:06

นายครรชิต สุวรรณสี 359 ม.3 บ.นาđจียง ต.โคกงาม 
อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 07/06/2022 
16:11:46

08/06/2022 
14:09:13

09/06/2022 
10:18:22

09/06/2022 
10:19:03

09/06/2022 
10:19:15

สมบูรณ์ สมบูรณ์

9 DDSI65000205 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

07/06/2022 
15:00:55

นายดนุพล แซŠหลอ 91 ม.12 บ.ตูบคšอ ต.กกสะ
ทอน อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 07/06/2022 
15:05:41

17/06/2022 
14:30:42

17/06/2022 
16:04:52

17/06/2022 
16:05:15

17/06/2022 
16:05:29

สมบูรณ์ สมบูรณ์

10 DDSI65000206 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

07/06/2022 
15:13:25

น.ส.วราภรณ์ จันทะ
สิงห์

240 ม.2 บ.นĚĞาđยĘน ต.กกสะ
ทอน อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 07/06/2022 
15:15:12

17/06/2022 
14:30:42

17/06/2022 
16:09:23

17/06/2022 
16:10:01

17/06/2022 
16:10:13

สมบูรณ์ สมบูรณ์

11 DDSI65000207 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

08/06/2022 
09:16:44

น.ส.ปุśน đปŨดคĞา 190 ม.11 บ.หมันขาว ต.กกสะ
ทอน อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 08/06/2022 
09:18:45

20/06/2022 
15:23:35

21/06/2022 
14:20:26

21/06/2022 
14:20:55

21/06/2022 
14:21:04

สมบูรณ์ สมบูรณ์

12 DDSI65000208 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

13/06/2022 
09:14:03

น.ส.วรวีร์ ชัยโก 720 ม.3 บ.đดิęน ต.ดŠานซšาย อ
.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

30(100) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 06/07/2022 
11:30:30

07/07/2022 
11:10:56

08/07/2022 
16:16:38

08/07/2022 
16:17:15

08/07/2022 
16:17:27

สมบูรณ์ สมบูรณ์

13 DDSI65000209 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

13/06/2022 
10:39:54

นายบุญถิน สีหะวงศ์ 161 ม.1 บ.นาทอง ต.ปากหมัน 
อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 13/06/2022 
10:42:55

17/06/2022 
14:30:42

17/06/2022 
16:03:00

17/06/2022 
16:03:36

17/06/2022 
16:03:44

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 04/11/2565 เวลา 10:43:43

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 1/4
รหัÿการไฟฟ้า :  DDSI

รายงานคĞารšองวันที่ 01/06/2565 ถึง 30/06/2565

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอดŠานซšาย

177  ม.1 ถ.แกšวอาÿา ต.ดŠานซšาย
อ.ดŠานซšาย จ.เลย 42120



ลĞาดับ đลขทีęคĞารšอง ประđภทคĞา
รšอง

วันทีęรับ ชืęอ - สกุล สถานทีęใชšไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันทีęสĞารวจ วันทีęชĞาระ
đงิน

วันทีęđปิด 
work

วันทีęđบิก
อุปกรณ์

วันทีęปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

14 DDSI65000210 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

13/06/2022 
11:12:52

นายđสรĘจ ศรีบุตรตา 76 ม.2 บ.đครือคูš ต.ปากหมัน 
อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 15/06/2022 
11:11:32

20/06/2022 
15:23:36

21/06/2022 
14:15:21

21/06/2022 
14:15:52

21/06/2022 
14:16:03

สมบูรณ์ สมบูรณ์

15 DDSI65000211 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

13/06/2022 
11:21:16

น.ส.รัตนาพร đนตร
แสงศรี

162 ม.1 บ.นาทอง ต.ปากหมัน 
อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 15/06/2022 
11:13:47

20/06/2022 
15:23:36

21/06/2022 
14:18:10

21/06/2022 
14:18:51

21/06/2022 
14:19:07

สมบูรณ์ สมบูรณ์

16 DDSI65000212 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

13/06/2022 
11:30:47

น.ส.ชŠอผกา đงินถาวร 142 ม.7 บ.หšวยนĚĞาđมย ต.ปาก
หมัน อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 30/06/2022 
15:21:24

07/07/2022 
11:10:56

08/07/2022 
16:18:57

08/07/2022 
16:19:32

08/07/2022 
16:19:57

สมบูรณ์ สมบูรณ์

17 DDSI65000213 ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

13/06/2022 
15:07:58

บริษัท 
ดี.แอนด์.มายด์ จĞากัด

ไฟชัęวคราว ม.1 ต.ดŠานซšาย อ
.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 23/06/2022 
10:25:47

05/07/2022 
14:47:45

06/07/2022 
11:27:29

06/07/2022 
11:27:57

06/07/2022 
11:28:55

สมบูรณ์ สมบูรณ์

18 DDSI65000214 
(คĞารšองยกđลิก)

ขอขยายđขต
ไฟฟ้าใหมŠ

15/06/2022 
14:26:32

นายอนันต์ วังนวล 182/2 ม.1 บšานโคกงาม ชัĚน - 
หšอง - ตรอก- ถ. -- ต.โคกงาม 
อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

ทินภัทร พรศรี 15/06/2022 
14:26:00

15/06/2022 
14:26:53

ไมŠ
สมบูรณ์

ไมŠ
สมบูรณ์

19 DDSI65000215 ขอขยายđขต
ไฟฟ้าใหมŠ

15/06/2022 
14:36:39

นายอนันต์ วังนวล ต.โคกงาม อ.ดŠานซšาย จ.đลย 
42120

ทินภัทร พรศรี 15/06/2022 
14:36:00

15/06/2022 
14:36:39

สมบูรณ์ ไมŠ
สมบูรณ์

20 DDSI65000216 ขอขยายđขต
ไฟฟ้าใหมŠ

15/06/2022 
14:55:43

น.ส.ธนาภรณ์ อŠอน
สมา

717/1 ม.3 บšานđดิęน ชัĚน - หšอง 
- ตรอก- ซ. - ถ. - ต.ดŠานซšาย 
อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

ทินภัทร พรศรี 15/06/2022 
14:55:00

15/06/2022 
14:55:43

สมบูรณ์ ไมŠ
สมบูรณ์

21 DDSI65000217 ขอขยายđขต
ไฟฟ้าใหมŠ

16/06/2022 
11:36:24

นางđสาวรี đทีęยงตรง 148/1 ม.8 บ.หนองฟ้าแลบ ต
.ดŠานซšาย อ.ดŠานซšาย จ.đลย 
42120

ทินภัทร พรศรี 16/06/2022 
11:36:00

16/06/2022 
11:36:24

สมบูรณ์ ไมŠ
สมบูรณ์

22 DDSI65000218 
(คĞารšองยกđลิก)

ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

17/06/2022 
13:55:27

นายอธิคม สุทธิ 123 ม.3 บ.ดŠานซŠาย ต.ดŠาน
ซšาย อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

3 đฟส 4 สาย 
220/380 
โวลท์

30(100) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี ไมŠ
สมบูรณ์

ไมŠ
สมบูรณ์

23 DDSI65000219 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

17/06/2022 
14:34:49

น.ส.กุณฑรีย์ พงษ์วิ
สุทธิรัชต์

374 ม.6 บ.หนองอุมลัว ต.โพน
สูง อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 17/06/2022 
14:42:55

22/06/2022 
11:27:30

22/06/2022 
15:24:09

22/06/2022 
15:24:48

22/06/2022 
15:25:01

สมบูรณ์ สมบูรณ์

24 DDSI65000220 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

17/06/2022 
14:48:26

นายรุŠงđพชร đขืęอนดิน 241 ม.2 บ.นĚĞาđยĘน ต.กกสะ
ทอน อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 17/06/2022 
14:50:55

23/06/2022 
11:46:40

23/06/2022 
15:35:53

23/06/2022 
15:36:48

23/06/2022 
15:37:10

สมบูรณ์ สมบูรณ์

25 DDSI65000221 
(คĞารšองยกđลิก)

ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

17/06/2022 
14:58:36

น.ส.จรรยา รอดจิตร์ 108/1 ม.4 บ.นาหวšา ต.ดŠาน
ซšาย อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 17/06/2022 
15:31:58

ไมŠ
สมบูรณ์

ไมŠ
สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 04/11/2565 เวลา 10:43:43

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 2/4
รหัÿการไฟฟ้า :  DDSI

รายงานคĞารšองวันที่ 01/06/2565 ถึง 30/06/2565

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอดŠานซšาย

177  ม.1 ถ.แกšวอาÿา ต.ดŠานซšาย
อ.ดŠานซšาย จ.เลย 42120



ลĞาดับ đลขทีęคĞารšอง ประđภทคĞา
รšอง

วันทีęรับ ชืęอ - สกุล สถานทีęใชšไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันทีęสĞารวจ วันทีęชĞาระ
đงิน

วันทีęđปิด 
work

วันทีęđบิก
อุปกรณ์

วันทีęปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

26 DDSI65000222 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

17/06/2022 
15:08:02

นายบุญมา จันทะศรี 145 ม.8 บ.หšวยมุŠน ต.กกสะ
ทอน อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 17/06/2022 
15:10:07

23/06/2022 
11:46:40

23/06/2022 
15:27:55

23/06/2022 
15:28:28

23/06/2022 
15:29:51

สมบูรณ์ สมบูรณ์

27 DDSI65000223 ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

17/06/2022 
15:29:06

นายณัฐพล โส
ประดิษฐ์

ขอใชšไฟฟ้าชัęวคราว ม.8 บ
.หนองอุมลัว ต.โพนสูง อ.ดŠาน
ซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 06/07/2022 
11:53:42

12/07/2022 
11:27:27

12/07/2022 
14:03:38

12/07/2022 
14:04:21

12/07/2022 
14:05:08

สมบูรณ์ สมบูรณ์

28 DDSI65000224 ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

17/06/2022 
15:39:29

น.ส.จรรยา รอดจิตร์ ขอใชšไฟฟ้าชัęวคราว ม.4 บ.นา
หวšา ต.ดŠานซšาย อ.ดŠานซšาย จ
.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 17/06/2022 
15:41:48

27/06/2022 
15:11:13

30/06/2022 
11:21:19

30/06/2022 
11:21:59

30/06/2022 
11:22:11

สมบูรณ์ สมบูรณ์

29 DDSI65000225 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

17/06/2022 
15:46:34

นายรังสิต กันยา
ลักษณ์

108 ม.5 บ.ชัęงสีę ต.โคกงาม อ
.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 17/06/2022 
15:48:14

20/06/2022 
10:59:47

20/06/2022 
15:17:28

20/06/2022 
15:18:24

20/06/2022 
15:19:14

สมบูรณ์ สมบูรณ์

30 DDSI65000226 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

21/06/2022 
10:46:42

นายประดง ศรีบุตร
ตา

209 ม.3 บ.หšวยปลาฝา ต.นาดี 
อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 21/06/2022 
10:48:05

27/06/2022 
14:40:40

30/06/2022 
11:19:12

30/06/2022 
11:19:46

30/06/2022 
11:19:57

สมบูรณ์ สมบูรณ์

31 DDSI65000227 ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

21/06/2022 
10:54:37

นางสุลีพร ประสงค์
สุข

ขอใชšไฟฟ้าชัęวคราว ม.1 บ.โคก
งาม ต.โคกงาม อ.ดŠานซšาย จ
.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 12/07/2022 
11:11:08

19/07/2022 
10:23:03

19/07/2022 
14:46:19

19/07/2022 
14:46:54

19/07/2022 
14:47:42

สมบูรณ์ สมบูรณ์

32 DDSI65000228 ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

21/06/2022 
11:01:11

น.ส.รัชฎาภรณ์ แกšว
đรียงแสง

ขอใชšไฟฟ้าชัęวคราว ม.6 บ
.หนองอุมลัว ต.โพนสูง อ.ดŠาน
ซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 12/07/2022 
11:14:41

12/07/2022 
11:27:28

12/07/2022 
13:59:25

18/07/2022 
11:09:54

18/07/2022 
11:10:06

สมบูรณ์ สมบูรณ์

33 DDSI65000229 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

21/06/2022 
11:05:50

นางพรทิพย์ ปลšอง
แกšว

233 ม.4 บ.นาหวšา ต.ดŠานซšาย 
อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 21/06/2022 
11:08:14

27/06/2022 
14:40:40

30/06/2022 
11:16:52

30/06/2022 
11:17:22

30/06/2022 
11:17:49

สมบูรณ์ สมบูรณ์

34 DDSI65000230 ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

21/06/2022 
14:10:24

นายอธิคม สุทธิ ขอใชšไฟฟ้าชัęวคราว ม.1 บ.ดŠาน
ซšาย ต.ดŠานซšาย อ.ดŠานซšาย จ
.đลย 42120

3 đฟส 4 สาย 
220/380 
โวลท์

30(100) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 21/06/2022 
14:13:34

22/06/2022 
11:10:49

22/06/2022 
15:23:57

22/06/2022 
15:25:59

22/06/2022 
15:26:12

สมบูรณ์ สมบูรณ์

35 DDSI65000231 
(PEA Smart 
Plus)  (คĞารšองยก
đลิก)

ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

นายพลวัฒน์ ศรีชาม
ก

16 ม.3 บšานนĚĞาพุง ชัĚน 2 หšอง 
2 ถ. đลย-หลŠมสัก ต.โปśง อ
.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี ไมŠ
สมบูรณ์

ไมŠ
สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 04/11/2565 เวลา 10:43:43

ÿมčดคčมคĞารšอง
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การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอดŠานซšาย
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ลĞาดับ đลขทีęคĞารšอง ประđภทคĞา
รšอง

วันทีęรับ ชืęอ - สกุล สถานทีęใชšไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันทีęสĞารวจ วันทีęชĞาระ
đงิน

วันทีęđปิด 
work

วันทีęđบิก
อุปกรณ์

วันทีęปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

36 DDSI65000232 ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

22/06/2022 
11:30:08

นายสมพิศ đนียมใย ขอใชšไฟฟ้าชัęวคราว ม.1 บ.ดŠาน
ซšาย ถ. พระแกšวอาสา ต.ดŠาน
ซšาย อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 28/06/2022 
15:33:03

28/06/2022 
15:39:41

30/06/2022 
11:09:33

30/06/2022 
11:10:56

30/06/2022 
11:11:07

สมบูรณ์ สมบูรณ์

37 DDSI65000233 ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

22/06/2022 
11:38:19

นายสมพิศ đนียมใย ขอใชšไฟฟ้าชัęวคราว ม.1 บ.ดŠาน
ซšาย ถ. พระแกšวอาสา ต.ดŠาน
ซšาย อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 28/06/2022 
15:22:20

28/06/2022 
15:39:42

30/06/2022 
10:53:45

30/06/2022 
10:54:46

30/06/2022 
11:02:10

สมบูรณ์ สมบูรณ์

38 DDSI65000234 ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

23/06/2022 
14:35:12

นายธงชัย บุตรมาตย์ ขอใชšไฟฟ้าชัęวคราว ม.1 บ.ดŠาน
ซšาย ถ. พระแกšวอาสา ต.ดŠาน
ซšาย อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 28/06/2022 
15:06:16

28/06/2022 
15:31:22

30/06/2022 
10:37:59

30/06/2022 
10:46:17

30/06/2022 
10:46:31

สมบูรณ์ สมบูรณ์

39 DDSI65000235 ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

23/06/2022 
14:55:27

นายธงชัย บุตรมาตย์ ขอใชšไฟฟ้าชัęวคราว ม.1 บ.ดŠาน
ซšาย ถ. พระแกšวอาสา ต.ดŠาน
ซšาย อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 28/06/2022 
15:03:17

28/06/2022 
15:31:22

30/06/2022 
10:32:55

30/06/2022 
10:33:42

30/06/2022 
10:34:06

สมบูรณ์ สมบูรณ์

40 DDSI65000236 ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

28/06/2022 
09:55:21

นายđหมกร แสงสุก
วาว

ขอใชšไฟฟ้าชัęวคราว ม.1 บ.ดŠาน
ซšาย ถ. พระแกšวอาสา ต.ดŠาน
ซšาย อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 28/06/2022 
10:57:52

28/06/2022 
11:03:15

30/06/2022 
11:13:17

30/06/2022 
11:13:55

30/06/2022 
11:14:08

สมบูรณ์ สมบูรณ์

41 DDSI65000237 ติดตัĚงมิđตอร์
ใหมŠ

30/06/2022 
15:35:42

นายสĞาราญ จร
พิพัฒน์

241 ม.6 บ.หนองแซง ต.โคก
งาม อ.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 30/06/2022 
15:37:59

07/07/2022 
11:10:56

08/07/2022 
16:14:25

08/07/2022 
16:14:55

08/07/2022 
16:15:08

สมบูรณ์ สมบูรณ์

42 DDSI65000238 ขอใชšไฟฟ้าชัęว
คราว

30/06/2022 
15:55:40

น.ส.จิราภรณ์ บุญ
đรือน

ขอใชšไฟฟ้าชัęวคราว ม.3 บ.đดิęน 
ถ. พระแกšวอาสา ต.ดŠานซšาย อ
.ดŠานซšาย จ.đลย 42120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ทินภัทร พรศรี 05/07/2022 
14:29:49

06/07/2022 
11:22:51

07/07/2022 
11:10:16

07/07/2022 
11:11:50

07/07/2022 
11:12:22

สมบูรณ์ สมบูรณ์

43 Z00065001663 
(Internet) 

ขอทดสอบ
และตรวจ
สอบหมšอ
แปลง

15/06/2022 
15:31:26

บริษัท ไดทริค đซิร์ฟ  
แลĘบ จĞากัด

ต.นาดี อ.ดŠานซšาย จ.đลย 
42120

15/06/2022 
15:31:26

16/06/2022 
13:23:24

สมบูรณ์ ไมŠ
สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 04/11/2565 เวลา 10:43:43

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 4/4
รหัÿการไฟฟ้า :  DDSI

รายงานคĞารšองวันที่ 01/06/2565 ถึง 30/06/2565

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอดŠานซšาย

177  ม.1 ถ.แกšวอาÿา ต.ดŠานซšาย
อ.ดŠานซšาย จ.เลย 42120


